Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/16  

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. 
CONTRATADA: Stratel Agri Ltda - ME; Valor Global: R$ 98.000,00 
(noventa e oito mil reais). Objeto: Aquisição de trator agrícola com 
implementos (trator, arado, grade niveladora e cultivador). Data de 
assinatura: 02/05/2016. Vigência: 60 (sessenta) dias, tendo início 
a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na